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Předmět: FW: 19/0512/CL = objednávka + potvrzení
Přílohy: TRIOS.pdf

Důležitost: Vysoká

 

 

From: Objednávkové centrum - TRIOS spol. s r. o. [mailto:objednavky@trios.cz]  
Sent: Monday, November 25, 2019 11:57 AM 
To:

Subject: Re: Objednávka CL Krnov 
 

Dobrý den, paní 
potvrzuji Vám přijetí Vaší objednávky, zboží zašleme PPL  4.12.2019, cena celkem včetně DPH činí 68 879,25 Kč. 
Hezký den. 
  
S pozdravem, 

  
----------------------------------------------------------------------------------- 
  
TRIOS, spol. s r.o. 

Zakouřilova 142 
149 00 Praha 4 - Chodov 
Czech Republic 

----- Original Message -----  
From:  
To:  'Objednávkové centrum - TRIOS spol. s r. o.'  
Sent:  Monday, November 25, 2019 10:23 AM 
Subject:  Objednávka CL Krnov 
 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, žádáme o vystavení  

potvrzení objednávky dodavatelem, včetně celkové částky na e-mail: @centlab.cz 

 

Děkuji  

s pozdravem 

 

 

manažer kvality 
odborná referentka centrální laboratoře 

 
 
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
I. P. Pavlova 552/9 
Pod Bezručovým vrchem 
794 01   Krnov 
tel:  554 690 300 
fax: 554 615 995 

   
 



2

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí! 




